22 43 1333 2000376 430 2022-03-17

CONTENIDO

Cajas
Piezas 40

Otros

BASE IEPS/1VA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT

RESUM DE IMPUESTOS

000

0.00

0.00

0.00

0.00

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

IMPORTE

1.792 80

CANTIDAD

3.51064

0.00

3,510.64

0.00

3.51064

TRES MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 64/100 M.N.

aR4lcm5V|ntkn463|liKs-FRE76«7H4XvutH6TJPJ5ua'9BPLl;KMc/7kNNI«YErckA=-

1000000506248998

I EFECTO: Ingreso I

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-18T19:22:43

7/Cf9ra5XilvlÓWóf9jq0J4zA(ÍJCozGCmwX1qOmx0f48bYy5joiGbhlixsW2VGmyp88YNtKYPOmAx-ko2AbFb9sCSAZVyg4bUVotmGuas07